@q@nm@x
B40.090

L——/

1 1 |040.07.16B.001B |ladder
2 10 |203-0602 Bout M6x25 RVS
3 5 1203-0811 Bout M8x25 RVS
4 6 221-0001 Borgmoer M6 RVS
5 5 221-0002 Borgmoer M8 RVS
6 3 222-0006 Blindklinkmoer M6
7 6 233-0001 Carrosseriering M6 nylon
8 16 |232-0001 Carrosseriering M6 RVS
9 10 |232-0002 Carrosseriering M8 RVS
10 2 551-0004 Rubber strip 25x5
11 2 |547-0019 Ladderbeugel
12 1 547-0227 Ladderbeugel
13 1 547-0228 Plaat 3mm
14 2 |301-0003 Inslagdop @32

(X8 7(8)2)

(2)8)















